Совет депутатов
муниципального образования

«Усть-Лужское сельское поселение»
Кингисеппского муниципального района

Ленинградской области

РЕШЕНИЕ

от 19 августа 2021 года № 161

О внесении изменений в решение Совета депутатов от
18 декабря 2020 года №104 «Об утверждении
Прогнозного Плана (программы) приватизации
имущества МО «Усть-Лужское сельское поселение»
Кингисеппского муниципального района Ленинградской
области на 2021 год»

В соответствии с Федеральным законом от 21Л2.2001 года № 178-ФЗ «О
приватизации государственного и муниципального имущества», Положением о порядке
управления и распоряжения муниципальной собственностью муниципального образования
«Усть-Лужское сельское поселение», утвержденным решением Совета депутатов МО «Усть-
Лужское сельское поселение» от 24.03.2006 г. № 35, Совет депутатов муниципального
образования «Усть-Лужское сельское поселение»

РЕШИЛ:

1. Внести изменения в Прогнозный План (программу) приватизации имущества
МО «Усть-Лужское сельское поселение» на 2021 год согласно приложению 1.

2. Реализацию Прогнозного Плана (программы) приватизации имущества МО
«Усть-Лужское сельское поселение» по каждой позиции согласно приложению 1
дополнительно вносить на обсуждение Совета депутатов МО «Усть-Лужское сельское
поселение».

3. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте МО «Усть-Лужское
сельское поселение» и на сайте «Леноблинформ».

4. Исполнение данного решения возложить на администрацию МО «Усть-
Лужское сельское поселение».

5. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную
депутатскую комиссию по бюджету, налогам, экономике, инвестициям, муниципальной
собственности.

Глава муниципального образования
«Усть-Лужское сельское поселение» Н.С.Миркасимова

Приложение к решению Совета депутатов
муниципального образования «Усть-Лужское

сельское поселение» Кингисеппского
муниципального района Ленинградской области

№ 161 от 19.08.2021г.

Прогнозный план (программа) приватизации имущества
МО «Усть-Лужское сельское поселение» на 2021 год

Раздел 1. Перечень недвижимого имущества, подлежащего приватизации в соответствии с
Федеральным законом от 21Л 2.2001 года№ 178-ФЗ «О приватизации государственного и

муниципального имущества».

Недвижимое имущество
№
п/п

Н аим енование
объекта

Н азначение А дрес объекта
П лощ адь,

кв.м
С рок

приватизации

1
Здание клуба с

земельным
участком

Нежилое

Культурное
развитие

Ленинградская область,
Кингисеппский район,

дер. Выбье

159,6

1113
2 квартал

2
Здание конюшни

с земельным
участком

Нежилое

ЛПХ

Ленинградская область,
Кингисеппский район,

дер. Кирьямо, д. б/н

53,5

2410

3 квартал

3 Земельный
участок ИЖС

Ленинградская область,
Кингисеппский район,

пос. Усть-Луга, кв.
Остров

2050 1-2 квартал

4
Здание с

земельным
участком

Нежилое

ЛПХ

Ленинградская область,
Кингисеппский район,

пос. Усть-Луга, кв.
Судоверфь

438 1 -2 квартал

5
Фундамент с
земельным
участком

Админ истра
тивное

Ленинградская область,
Кингисеппский район,

пос. Усть-Луга, кв.
Краколье

2500 1 -2 квартал

6
Фундамент с
земельным
участком

Администра
тивное

Ленинградская область,
Кингисеппский район,

пос. Усть-Луга, кв.
Краколье

2500 1 -2 квартал

7 Земельный
участок

Коммунальн
ое

обслуживай
ие

Ленинградская область,
Кингисеппский район,

пос. Усть-Луга, кв.
Ленрыба

14452 2-3 квартал

8
Здание бани с

земельным
участком

Ленинградская область,
Кингисеппский район,

пос. Усть-Луга, кв.
Ленрыба, д. 1 в

186,1

9907
3-4 квартал